
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində                                    
dəyişiklik edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU 

Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 
Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 17-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
 Azərbaycan Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində (Azərbaycan 
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2016, № 2 (I kitab), maddə 202, № 3, 
maddələr 397, 403, 429, № 4, maddələr 631, 647, 654, № 5, maddələr 835, 846, 
№ 6, maddələr 997, 1010, № 7, maddələr 1247, 1249, № 10, maddə 1608,      
№ 11, maddələr 1769, 1774, 1781, 1783, 1786, 1788, № 12, maddələr 1984, 
2000, 2009, 2024, 2049; 2017, № 1, maddə 21, № 2, maddələr 139, 147, 152, 
162, № 3, maddələr 331, 344, № 5, maddələr 698, 701, 734, 749, 754, № 6, 
maddələr 1020, 1033, 1036, № 7, maddələr 1273, 1296, 1297, 1299, № 11, 
maddələr 1964, 1966, 1969, 1979, № 12 (I kitab), maddələr 2214, 2217, 2220, 
2233, 2237, 2240, 2253, 2256, 2266; 2018, № 1, maddə 19, № 2, maddələr 160, 
162, 163, № 3, maddələr 383, 401, 404, № 4, maddə 646, № 5, maddələr 857, 
860, 862, 876, 883, № 6, maddələr 1153, 1188, № 7 (I kitab), maddələr 1435, 
1437, 1438, № 10, maddə 1963, № 11, maddələr 2188, 2191, 2214, 2217, 2231, 
№ 12 (I kitab), maddələr 2473, 2475, 2499, 2507, 2512, 2522; 2019, № 1, 
maddələr 4, 6, 15, 18, 23, 44, № 3, maddələr 374, 389, № 4, maddələr 579, 581, 
587, 595, № 5, maddələr 791, 800, 803, 804, 813, № 6, maddələr 992, 998, 
1007, № 7, maddə 1193, № 8, maddələr 1364, 1367, 1368, 1381, 1383, № 11, 
maddələr 1682, 1686, 1696, № 12, maddələr 1883, 1900; 2020, № 3,        
maddə 222, № 5, maddələr 505, 515, 519, № 6, maddələr 670, 672, 681, № 7, 
maddələr 838, 841, 846, 854, № 8, maddələr 1008, 1011, № 9, maddə 1138,   
№ 11, maddələr 1332, 1333, 1336, № 12 (I kitab), maddələr 1432, 1440; 2021, 
№ 4, maddə 306, № 5, maddə 428, № 6 (I kitab), maddələr 535, 541, 546, 560, 
№ 7, maddələr 701, 705, 711, № 8, maddə 894, № 11, maddə 1208, № 12, 
maddələr 1306, 1334; 2022, № 1, maddə 2, № 2, maddə 89, № 4, maddə 293, 
№ 5, maddə 435, № 7, maddələr 694, 699, 703, № 8, maddələr 822, 825, 828; 
Azərbaycan Respublikasının 2022-ci il 5 noyabr tarixli 617-VIQD nömrəli 
Qanunu) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 



2 
 

1. 38.1-ci maddənin birinci cümləsində “üç” sözü “dörd” sözü ilə əvəz edilsin, 
ikinci cümləsinə “mübarizə haqqında,” sözlərindən sonra “sahibkarlıq sahəsində 
aparılan yoxlamaların tənzimlənməsi və sahibkarların maraqlarının müdafiəsi 
haqqında,” sözləri, “qanunvericiliyin,” sözündən sonra “əmək qanunvericiliyinin,” 
sözləri əlavə edilsin.  

2. 54.2-ci maddəyə “601,” rəqəmlərindən sonra “602-2.3, 602-2.4,” 
rəqəmləri əlavə edilsin. 

3. 134.1.5-ci maddədə “inzibati xəta haqqında iş üzrə qərarı buna 
səlahiyyəti çatmayan hakimin, orqanın (vəzifəli şəxsin) qəbul etdiyi” sözləri “bu 
Məcəllənin 135.1.5-2-ci maddəsində nəzərdə tutulan hallar” sözləri ilə əvəz 
edilsin. 

4. Aşağıdakı məzmunda 135.1.5-2-ci maddə əlavə edilsin: 

“135.1.5-2. inzibati xəta haqqında iş üzrə qərarın buna səlahiyyəti çatmayan 
hakim və ya orqan (vəzifəli şəxs) tərəfindən qəbul edilməsi;”. 

5. 137-ci maddə üzrə: 

5.1. adına “baxılma” sözündən sonra “, habelə ləğv edilmiş qərar üzrə 
inzibati xəta haqqında işə yenidən baxılma” sözləri əlavə edilsin;  

5.2. aşağıdakı məzmunda 137.3-cü maddə əlavə edilsin: 

“137.3. Bu Məcəllənin 134.1.4-cü və 134.1.5-ci maddələrinə əsasən qərarın 
ləğv edilməsi və inzibati xəta haqqında işin yenidən baxılmaq üçün hakimə, 
səlahiyyətli orqana (vəzifəli şəxsə) göndərilməsi haqqında qərar qəbul edildikdə, 
inzibati xəta haqqında işə bu Məcəllə ilə müəyyən edilmiş müddətlərdə yenidən 
baxılır.”. 

6. Aşağıdakı məzmunda 150.13-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“150.13-1. Bu Məcəllənin 150.7-ci, 150.8-ci, 150.11-ci, 150.12-ci və   
150.13-cü maddələrinə uyğun olaraq qərarların məcburi icraya yönəldilməsi 
məqsədilə səlahiyyətli orqanlar (vəzifəli şəxslər) və “Elektron məhkəmə” 
informasiya sisteminin tətbiq olunduğu məhkəmələr tərəfindən inzibati cərimə 
növündə inzibati tənbeh tətbiq etmə haqqında qərarlar müvafiq icra hakimiyyəti 
orqanının müəyyən etdiyi orqanın (qurumun) informasiya sisteminə göndərilir.”. 

7. 528-ci maddə üzrə: 

7.1. 528.1-ci maddənin dispozisiyası aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“528.1. İcra sənədindəki tələbin üzrsüz səbəbdən icra məmuru tərəfindən 
müəyyən olunmuş müddətdə icra edilməməsinə və ya icra məmurunun 
məhkəmə və ya başqa dövlət orqanlarının qərarlarının icrası ilə əlaqədar digər 
qanuni tələblərinin yerinə yetirilməməsinə görə -”; 

7.2. aşağıdakı məzmunda 528.1-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“528.1-1. Bu Məcəllənin 528.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş xətanın 
inzibati tənbeh almış şəxs tərəfindən inzibati tənbeh vermə haqqında qərarın 
qanuni qüvvəyə mindiyi gündən bir il ərzində eyni icra sənədinə münasibətdə 
təkrar törədilməsinə görə - 

fiziki şəxslər min manatdan min beş yüz manatadək məbləğdə cərimə edilir 
və ya işin hallarına görə, pozuntunu törədənin şəxsiyyəti nəzərə alınmaqla iki 
ayadək müddətə inzibati həbs tətbiq olunur, vəzifəli şəxslər iki min beş yüz 



3 
 

manatdan dörd min manatadək məbləğdə, hüquqi şəxslər beş min manatdan 
yeddi min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”; 

7.3. 528.3-cü maddəyə “Borclunun” sözündən sonra “hesabına 
(hesablarına) xidmət edən bank və ya digər kredit təşkilatı tərəfindən borclunun” 
sözləri əlavə edilsin; 

7.4. aşağıdakı məzmunda “Qeyd” əlavə edilsin: 

“Qeyd. Bu Məcəllənin 528.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati xətanı 
törətmiş borclu müvafiq icra sənədini həmin inzibati xəta haqqında iş üzrə 
məhkəmə qərar qəbul edənədək icra etdikdə inzibati məsuliyyətdən azad 
olunur.”. 

8. Aşağıdakı məzmunda 529.1-1-ci maddə əlavə edilsin: 

“529.1-1. Bu Məcəllənin 150.5.1-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş subyektlər 
tərəfindən inzibati cərimə növündə inzibati tənbeh tətbiq etmə haqqında qərarın 
icrası ilə əlaqədar tədbirlərin görülməməsinə görə - 

vəzifəli şəxslər min beş yüz manatdan iki min manatadək məbləğdə, hüquqi 
şəxslər üç min manatdan beş min manatadək məbləğdə cərimə edilir.”. 

9. 602.1-ci maddənin sanksiyasında “min manatdan min beş yüz” sözləri “iki 
min manatdan üç min” sözləri ilə əvəz edilsin. 
 
          
 
 
 
                 İlham Əliyev 
                  Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
 
 
Bakı şəhəri, 2 dekabr 2022-ci il 
№ 664-VIQD 


